
Id: 4E434BE4-3438-4D56-8EEB-425B37CF73A7. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIX/79/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zmiany zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie 

gminy Przerośl 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 511) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach pozytywnie opiniuje o zmianie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych na terenie gminy Przerośl, ujętych w Uchwale Nr XXI/141/09 Rady Gminy Przerośl z dnia 

29 września 2009 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych położonych na terenie Gminy 

Przerośl (ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego nr 208, poz. 2317, w dniu 

26 października 2009 r.): 

1) Nowa Przerośl – Stańczyki o długości 3,150 km, obejmująca działki ozn. nr geod. 2978, 2979, 

2980 w obrębie Przerośl. 

2) Przerośl (Hydrofornia) – Stańczyki o długości 3,221 km, obejmująca działki ozn. nr geod. 840/2, 766, 

788/1, 772/3, 781/1, 772/1, 12/3, 639 w obrębie Przerośl. 

3) Nowa Przerośl – przez wieś o długości 1,781 km, obejmująca działki ozn. nr geod. 660/1, 660/2, 651/2 

w obrębie Przerośl. 

4) Przerośl – Kolonia Przerośl o długości 2,056 km, obejmująca działki ozn. nr geod. 744/2, 

1134 w obrębie Przerośl. 

5) Kolonia Przerośl przez wieś o długości 2,107 km, obejmująca działki ozn. nr geod. 1147/1, 

1156 w obrębie Przerośl. 

6) Prawy Las przez wieś o długości 1,783km, obejmująca działki ozn. nr geod. 246/3, 236, 229, 46/6 

w obrębie Prawy Las. 

7) Prawy Las – Blenda o długości 2,505 km, obejmująca działki ozn. nr geod. 332, 42, 40 w obrębie Prawy 

Las i Blenda. 

8) Przełomka - Zarzecze o długości 1,283 km, obejmująca działkę ozn. nr geod. 148 w obrębie Przełomka. 

9) Kolonia Przerośl – Blenda o długości 2,000 km, obejmująca działki ozn. nr geod. 1553, 231/1 w obrębie 

Przerośl i Blenda. 

10) Łanowicze Duże - Zabagna o długości 1,260 km, obejmująca działki ozn. nr geod. 66, 58 w obrębie 

Łanowicze Duże. 

11) Przystajne przez wieś o długości 0,958 km, obejmująca działkę ozn. nr geod. 56 w obrębie Przystajne. 

12) Rakówek – Krzywólka o długości 2,477 km, obejmująca działki ozn. nr geod. 336, 375, 378, 

317 w obrębie Rakówek i Krzywólka. 

13) Rakówek – granica województwa o długości 1,475 km, obejmująca działki ozn. nr geod. 251/2 

w obrębie Rakówek. 

14) Rakówek - Łoje o długości 1,225 m. obejmująca działki ozn. nr geod. 105/3 w obrębie Rakówek. 

15) Przez wieś Romanówka o długości 2,141 km, obejmująca działki ozn. nr geod. 10/7, 29/5, 2003/1, 

2005, 2008/1, 2006/1, 59, 64, 10/6, 10/3, 30/4, 3, 8/1, 16/1, 7/1, 16/2, 10/5, 28/5 w obrębie Romanówka. 

16) Romanówka – Czostków o długości 1,355 km, obejmująca działki ozn. nr geod. 66/2, 28/6, 29/10, 28/3, 

29/7, 29/9, 26/1, 23/1, 66/1, 60 w obrębie Romanówka. 

17) Nowa Przerośl – Kolonia Przerośl o długości 2,560 km, obejmująca działki ozn. nr geod. 1161, 1119, 

744/2, 744/1 w obrębie Przerośl. 



Id: 4E434BE4-3438-4D56-8EEB-425B37CF73A7. Uchwalony Strona 2 

 

18) Kolonia Przerośl - Olszanka o długości 2,411 km, obejmująca działki ozn. nr geod. 2103/3, 2092/10, 

2153, 2161/2, 2161/1, 2454 w obrębie Przerośl. 

19) Droga gminna 101843B – droga powiatowa 1093B o długości 0,706 km, obejmująca działki ozn. nr 

geod. 297/3, 297/2, 297/1 w obrębie Prawy Las. 

20) Droga gminnej 101804 B – Droga gminna 101838 B o długości 0,979 km, obejmująca działki ozn. nr 

geod. 783, 699, 780 w obrębie Przerośl. 

21) Droga powiatowa 1099B – droga powiatowa 1098B o długości 0,972 km, obejmująca działki ozn. nr 

geod. 2073, 2092/7, 2158/3 w obrębie Przerośl. 

22) Droga powiatowa 1091B – Droga gminna 101852B o długości 0,541 km. obejmująca działkę ozn. nr 

geod. 1155 w obrębie Przerośl. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


